

**THERE ARE NO IMAGES AVAILABLE AT THIS TIME**

## Serving suggestions

Simply bake, fry or microwave and serve with your favorite dipping sauce for a satisfying snack. One (1) filled tortilla is one (1) serving.

## Storage

### SHELF LIFE

365 Days

### STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

### STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

### STORAGE METHOD

Frozen

## Preparation

### BAKE:

Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven 16 - 18 minutes at 375°F from FROZEN, 10 - 14 minutes from THAWED. Instructions are approximate. Heat until internal temperature reaches 140°F.

### CONVECTION:

Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven 12 - 15 minutes at 350°F from FROZEN. Instructions are approximate. Heat until internal temperature reaches 140°F.

### DEEP FRY:

Appliances vary, adjust accordingly. Deep Fry 5 - 5 1/2 minutes at 350°F from FROZEN. Instructions are approximate. Heat until internal temperature reaches 140°F.

## Packaging information

### MASTER CASE

CUBE 0.6099

GROSS WEIGHT 16.2801 lbs

HEIGHT 8.125

LENGTH 14.3125

NET WEIGHT 15.525

WIDTH 9.0625

### PALLET

HI 8

TI 13

## More about this item

The State Fair® Crisпитos® filled tortilla is a crowd pleaser. Easy to prepare and ready to satisfy consumers with trendy flavors and the portability they are looking for.

## Ingredients

FILLING: Mechanically separated chicken, pasteurized process cheese sauce with jalapeno (cheddar and monterey jack cheeses [pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes], whey, canola oil, jalapeno peppers [jalapeno peppers, vinegar, salt], modified food starch, sodium phosphate, salt, lactic acid, sodium alginate, sorbic acid (preservative), apocarotenal [color], annatto [color]), water, modified food starch, seasoning (onion powder, salt, spices, garlic powder, 2% or less extracts of paprika, annatto and turmeric) natural flavor, red pepper. WHOLE GRAIN TORTILLA: Whole wheat flour, unbleached enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) water, corn oil, contains 2% or less of the following: salt, dough conditioner (sodium stearoyl lactylate, contains less than 2% sodium sulfite) potassium sorbate (preservative), fumaric acid. PASTE INGREDIENTS: Water, xanthan gum. Blanched in vegetable oil.

## ALLERGENS

[Milk](#), [Wheat](#)

## Nutritional information

### NUTRITION FACTS

72 Servings Per Container

Serving Size 97g

Amount Per Serving

**Calories**

**260**

Daily Value % \*

**Total Fat** 16g **21%**

Saturated Fat 5g **25%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 5g

Monounsaturated Fat 7g

**Cholesterol** 50mg **17%**

**Sodium** 450mg **20%**

**Total Carbohydrate** 19g **7%**

Dietary Fiber 1g **4%**

Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars **0%**

**Protein** 10g **20%**

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 110mg **8%**

Iron 2mg **10%**

Potassium 140mg **2%**

### CN LABEL NUMBERS

OSI Chicago 099431

### CN STATEMENT

Each 3.45 oz. serving of tightly rolled whole grain tortilla with chicken and cheese food filling provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.  
To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email [CustomerRelations@tyson.com](mailto:CustomerRelations@tyson.com).

Need help? Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.